
UCHWAŁA NR XXXV.221.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XXXI.197.2021 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 350 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XXXI.197.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 stycznia 
2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1  

2) Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 57 249 474,00 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  41 557 799,31,31 zł 

b) wydatki majątkowe  15 691 674,69 zł. 

3) Zmienia się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BB7317-1816-49C5-8C97-9B875FF53976. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 763 951,00 2 733 951,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 657 628,46 2 627 628,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 657 628,46 2 627 628,46

600 Transport i łączność 3 164 329,00 3 214 919,00

Drogi publiczne gminne 2 782 302,00 2 832 892,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 115 450,00 2 166 040,00

801 Oświata i wychowanie 15 027 888,00 14 996 967,00

Szkoły podstawowe 11 041 843,00 11 039 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 249 234,00

Dowożenie uczniów do szkół 301 900,00 273 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 900,00 273 745,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 390 790,33 13 401 121,33

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 314 350,00 7 324 681,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 299 350,00 7 309 681,00

57 249 474,00 57 249 474,00

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXXV.221.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 maja 2021 r.

Rozdział Zmiana

-30 000,00

01010 -30 000,00

-30 000,00

50 590,00

60016 50 590,00

50 590,00

-30 921,00

80101 -2 766,00

-2 766,00

80113 -28 155,00

-28 155,00

10 331,00

90001 10 331,00

10 331,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BB7317-1816-49C5-8C97-9B875FF53976. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 657 628,46 - 30 000,00

01010 2 657 628,46 - 30 000,00

6050 2 657 628,46 - 30 000,00

2 030 000,00 - 30 000,00

627 628,46 0,00

600 2 293 000,00 50 590,00

60014 177 550,00 0,00

6300 177 550,00 0,00

91 850,00 0,00

85 700,00 0,00

60016 2 115 450,00 50 590,00

6050 2 115 450,00 50 590,00

36 000,00 0,00

35 000,00 0,00

652 450,00 0,00

500 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 - 43 000,00

30 000,00 12 435,00

0,00 10 000,00

50 000,00 71 155,00

37 000,00 0,00

10 000,00 0,00

600 000,00 0,00

10 000,00 0,00

25 000,00 0,00

630 390 000,00 0,00

63003 390 000,00 0,00

6050 220 000,00 0,00

200 000,00 0,00(P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 200 000,00

Turystyka 390 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 390 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Ojcowizna i Turzyn 600 000,00

Wykonanie projektu ul. Wspólnej w m.Udrzynek 10 000,00

Wykup ulicy Retmańskiej i Polnej w Brańszczyku 25 000,00

Projekt drogi w Nowym Brańszczyku 37 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budykierz 10 000,00

Projekt budowy ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 42 435,00

Projekt drogi Białebłoto Kurza 10 000,00

Projekt drogi gminnej Trzcianka Niemiry 121 155,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4404W w m. Poręba Średnia 50 000,00

Budowa drogi gminnej nr 440108W w m. Trzcianka gm. Brańszczyk, 

przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna gm. Brańszczyk
0,00

Budowa drogi gminnej w m.Trzcianka od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

4405W
37 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 35 000,00

(P) Rozbudowa drogi gminnej nr 440126 w m. Nowa Wieś wraz budową 

parkingu i progów zwalniajacych przy SP w Nowej Wsi
652 450,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 500 000,00

Drogi publiczne gminne 2 166 040,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 166 040,00

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 36 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

177 550,00

(P) Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4403W m. Brańszczyk – Niemiry
91 850,00

(P)Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4403W m. Turzyn – etap II
85 700,00

Rozbudowa sieci wodociągowych w ulicach Nakieł, Ciepła, Pogodna, 

Retmańska, Rumiankowa, Grzybowa oraz dz. 105 w Brańszczyku
627 628,46

Transport i łączność 2 343 590,00

Drogi publiczne powiatowe 177 550,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 627 628,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627 628,46

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
2 000 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej NR XXXV.221.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 maja 2021r

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 627 628,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BB7317-1816-49C5-8C97-9B875FF53976. Podpisany Strona 1



20 000,00 0,00

6057 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6059 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 20 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 885 243,23 0,00

75404 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75405 0,00 0,00

6220 0,00 0,00

0,00 0,00

75412 855 243,23 0,00

6050 695 243,23 0,00

470 000,00 0,00

0,00 0,00

128 850,03 0,00

16 393,20 0,00

80 000,00 0,00

6057 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

0,00 0,00

6059 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań 

kulturalnych
40 000,00

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań 

kulturalnych
120 000,00

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 0,00

Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Białebłoto Stara 

Wieś gmina Brańszczyk
128 850,03

Termomodernizacja budynku OSP Udrzyn 16 393,20

Wykonanie podjazdu i parkingu do budynku OSP w Białebłoto Kobyla 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 243,23

(P) Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance - na lokalne miejsce spotkań 

kulturalnych
470 000,00

(P) Przebudowa i rozbudowa budynku remizy w OSP w Trzciance 0,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 0,00

Ochotnicze straże pożarne 855 243,23

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 30 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 885 243,23

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełsnosparwnych 10 000,00

Rozbudowa parkingu za Urzędem Gminy 10 000,00

Prace przygotowawcze w związku z zakupem budynku z Gminnej Spółdzielni 100 000,00

Administracja publiczna 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Promenada nad brzegiem Bugu 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Promenada nad brzegiem Bugu 70 000,00

Projekt ścieżki rowerowej wzdłuż rzeki Bug 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BB7317-1816-49C5-8C97-9B875FF53976. Podpisany Strona 2



801 302 000,00 - 2 766,00

80101 252 000,00 - 2 766,00

6050 252 000,00 - 2 766,00

252 000,00 - 2 766,00

80104 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

851 98 688,00 0,00

85111 98 688,00 0,00

6220 98 688,00 0,00

98 688,00 0,00

900 8 668 960,00 10 331,00

90001 7 299 350,00 10 331,00

6050 7 299 350,00 10 331,00

6 388 350,00 0,00

60 000,00 0,00

51 000,00 0,00

100 000,00 10 331,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60 000,00 0,00

490 000,00 0,00

90005 1 017 951,00 0,00

6057 672 866,00 0,00

672 866,00 0,00

6059 345 085,00 0,00

345 085,00 0,00

90015 68 327,00 0,00

6050 68 327,00 0,00

58 327,00 0,00

10 000,00 0,00

90017 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 35 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Branszczyk 58 327,00

Oświetlenie drogi do oczyszczalni ścieków w Udrzynku 10 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 35 000,00

(P) Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Brańszczyk 345 085,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 327,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 327,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 866,00

(P) Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Brańszczyk 672 866,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 085,00

Projekt kanalizacji sanitarnej dla wsi Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 60 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 490 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 017 951,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brańszczyk ul. Chabrowa, ul. 

Rumiankowa, ul. Grzybowa - przepompownia zbiorcza na terenie oczyszczalni
110 331,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dalekie Tartak 100 000,00

Koncepcja kanalizacji dla wsi Turzyn 50 000,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 60 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 51 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 309 681,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 309 681,00

(P) Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Udrzynek 6 388 350,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

98 688,00

Dotacja na szpital 98 688,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 679 291,00

Projekt budowy przedszkola w miejscowości Trzcianka 50 000,00

Ochrona zdrowia 98 688,00

Szpitale ogólne 98 688,00

Adaptacja pomieszczenia stołówki szkolnej na potrzeby kuchni w ZPO w m. 

Poręba
249 234,00

Przedszkola 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Oświata i wychowanie 299 234,00

Szkoły podstawowe 249 234,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 234,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BB7317-1816-49C5-8C97-9B875FF53976. Podpisany Strona 3



90095 248 332,00 0,00

6050 248 332,00 0,00

47 000,00 0,00

201 332,00 0,00

921 8 000,00 0,00

92109 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

926 240 000,00 0,00

92695 240 000,00 0,00

6050 240 000,00 0,00

215 000,00 0,00

25 000,00 0,00

15 663 519,69 28 155,00

Budowa Street Workout Park w Brańszczyku 25 000,00

Razem 15 691 674,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 215 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 8 000,00

Kultura fizyczna 240 000,00

Pozostała działalność 240 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 332,00

Toaleta publiczna przy placu w Porębie 47 000,00

Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 201 332,00

Pozostała działalność 248 332,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BB7317-1816-49C5-8C97-9B875FF53976. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańszczyk na rok 2021 
   
W Uchwale Budżetowej na rok 2021, Nr XXXI.197.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 stycznia 
2021 r. dokonuje się następujących zmian:  

Zmiany prognozowanych wydatków obejmują: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – paragraf 6050 – zmniejszenie wydatków o 
kwotę 30 000 zł z czego kwota 22 435,00 została przeniesiona Działu 600 Rozdziału 60016 paragraf 6050 
na zwiększenie wydatków na wydatki inwestycyjne: 
- kwota 12 345,00 zł „Projekt ulicy Spokojnej w m. Brańszczyk, 
- kwota 10 000,00 zł „Projekt drogi Białebłoto Kurza” 
- kwota 7 565, 00 zł „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brańszczyk ul. Chabrowa, ul. 
Rumiankowa, ul. Grzybowa - przepompownia zbiorcza na terenie oczyszczalni” dział 900 Rozdział 90001 
paragraf 6050, 
Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60016 Drogi publiczne i gminne paragraf 6050 – zwiększenie planu o kwotę 50 590,00 zł z czego : 
- zmniejszenie planu o kwotę 43 000,00 zł na zadanie inwestycyjne, które zmieniło nazwę z  „Projekt 
budowy drogi KDD9, KDD10, KDL11  w miejscowości Trzcianka” na „Budowa grogi gminnej w m. 
Trzcianka od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4405W” i jednocześnie zwiększenie o kwotę 43 000,00 zł 
zadania  „Projekt drogi gminnej Trzcianka Niemiry” 
- zwiększenie planu o kwotę 71 155,00 zł na zadanie inwestycyjne „Projekt drogi gminnej Trzcianka 
Niemiry” 
Zwiększenie planu o kwotę 12 345,00 zł na zadanie inwestycyjne „„Projekt ulicy Spokojnej w m. 
Brańszczyk” 
Zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zl Utworzono nowe zadanie inwestycyjne „„Projekt drogi Białebłoto 
Kurza”” 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne – paragraf 6050 – zmieniono nazwę zadania inwestycyjnego z 
„Roboty wykończeniowe remizy OSP w miejscowości Białebłoto” na „Budowa remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w miejscowości Białebłoto Stara Wieś gmina Brańszczyk” 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
Rozdział 80101 szkoły podstawowe paragraf 6050 zadanie inwestycyjne „Adaptacja pomieszczenia stołówki 
szkolnej na potrzeby kuchni w ZPO w m. Poręba” zmniejszenie planu o kwotę 2 766 zł, ww kwota została 
przeniesiona do Działu 900 Rozdziału 90001 paragraf 6050 na zadanie inwestycyjne „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Brańszczyk ul. Chabrowa, ul. Rumiankowa, ul. Grzybowa - przepompownia 
zbiorcza na terenie oczyszczalni” 
Rozdział 80113 dowożenie uczniów do szkół paragraf 4300 zmniejszenie o kwotę 28 155,00 ww kwota 
została przeniesiona do Działu 600 Rozdział 60016 paragraf 6050 zadanie inwestycyjne „Projekt drogi 
gminnej Trzcianka Niemiry” 
Rozdział 80195 Pozostała działalność paragraf 4440 odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, 
zmniejszenie o kwotę 1101, 00zł w SP Turzyn, a zwiększenie o kwotę 500,00 zł w SP Trzcianka, o kwotę 
600,00 zł w ZPO Brańszczyk i o kwotę 1,00 zł w SP Knurowiec 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód paragraf 6050 zwiększenie planu o kwotę 10 331,00 zł 
na zadanie inwestycyjne Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brańszczyk ul. Chabrowa, ul. 
Rumiankowa, ul. Grzybowa - przepompownia zbiorcza na terenie oczyszczalni” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BB7317-1816-49C5-8C97-9B875FF53976. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie

